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Šiaulių „Santarvės“ gimnazijos 
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įsakymu Nr. V-201(1.4) 

  

ŠIAULIŲ „SANTARVĖS“ GIMNAZIJA  

STEAM UGDYMO DIENOS „ATRASK SENUS ŠIAULIUS LAIKRODŽIUOSE“ 

 VEIKLOS PLANAS 

 

2018 m. lapkričio 23 d. 

   

Tikslas – ugdyti mokinių tautiškumo ir pilietiškumo nuostatas, skatinant domėtis savo miesto 

istorija, susipažįstant su savo artimiausia aplinka, patiriant pozityvų bendradarbiavimą ir veikimą 

kartu.  

Uždaviniai:   

 ugdyti pažinimo ir komunikavimo kompetencijas,  formuoti bendradarbiavimo ir pagalbos 

kaip vertybės sampratą;  

 gilinti mokinių žinias apie Šiaulių miestą ir lankytinus objektus, susijusius su laikrodžių  

atsiradimo ir išlikimo istorija;  

 sudaryti sąlygas pasireikšti mokinių kūrybiškumui ir iniciatyvumui bei  praktikoje panaudoti 

ugdymo metu įgytas įvairių mokomųjų dalykų (matematika, istorija, dailė, technologijos, gamtos 

mokslai, IT) žinias.  

Laikas Klasės Veikla 
Vieta 

(kabinetai) 

Atsakingi 

mokytojai 

8
30

-9
00

  PUG,1-4 

5-8, I-IV 

STEAM dienos atidarymas, 

veiklų ir užduočių 

pristatymas. 

Gimnazijos I aukštas. M. Gaidamavičienė  

I. Kušleikienė 

O. Mirnaja 

9
00

-10
30

  PUG 

5 

Pažintinės išvykos pagal 

STEAM grupės paruoštas 

užduotis. 

Pėsčiųjų bulvaras. 

Skulptūra 

„Kregždutės“. 

V. Valiuvienė  

K. Mituzienė  

1 

6 

Gaidžio laikrodžio 

aikštė. 

L. Staponkienė  

O. Legackaja 

2 

7 

Šiaulių katedros saulės 

laikrodis. 

M. Gaidamavičienė  

N. Bessarab   

3 

8 

Saulės laikrodžio 

aikštė. 

I. Remeikienė 

A. Kaplun 

4 ir I Šiaulių universiteto 

botanikos sodas. 

M. Volodkė 

N. Kazlauskienė  

9
00

- 12
00 II-IV Kūrybinis užsiėmimas 

„Gaminu saulės laikrodį“. 

Gimnazijos stadionas, 

5 kab. 

R. Fabijūnas 

A. Grabauskas 

10
30

-12
30

 3 Susipažinimas su Lietuvos ir 

Šiaulių policijos istorija, 

tradicijomis, policininkų 

sporto ir meno veikla. 

Šiaulių policijos 

komisariato muziejus. 

I. Remeikienė 

 

10
30

 -12
00 1 – I(9) Kūrybinis užsiėmimas 

„Laikrodžiai. Asambliažų 

kūrimas.“ 

1,3,7,8 ,9,10,15,17, 

18,21 kab. 

Kl. auklėtojos  

D. Jovaišienė 

I. Kušleikienė 

https://dienynas.tamo.lt/Profilis/Index/1363997
https://dienynas.tamo.lt/Profilis/Index/867153
https://dienynas.tamo.lt/Profilis/Index/1587312


Laikas Klasės Veikla 
Vieta 

(kabinetai) 

Atsakingi 

mokytojai 

J. Atstopienė 

A. Dauskurdienė 

B. Girdvainienė 

12
00

 -12
30

 PUG 

1- IV 

Saulės laikrodžio 

pristatymas. 

Gimnazijos stadionas 

 

R. Fabijūnas 

 

12
30

-13
00

  PUG 

1- 4 

5 - 8 

I – IV 

Laikrodžių parodos 

atidarymas. Refleksija. 

Gimnazijos I ir II 

aukštas 

M. Gaidamavičienė  

I. Kušleikienė 

D. Jovaišienė 

O. 

Legackaja 

V. Valiuvienė  

J. Atstopienė 

   

Parengė 

Fizikos ir IT mokytoja  

Irina Kušleikeinė 

https://dienynas.tamo.lt/Profilis/Index/1363997

